которые также были направлены в адрес Контрольно-счетной палаты 

городского округа Фрязино Московской области. 

Согласно пояснениям Подрядчик по контракту готов возместить в 

бюджет городского округа Фрязино общую сумму превышения объемов и 

стоимости работ в размере 246 953,71 (двести сорок шесть тысяч девятьсот 

пятьдесят три рубля 71 копейка). 

По подпункту 12-13 пункта 6 Представления, в части устранения 

неисправности системы часофикации и монтажу писсуаров, демонтированных 

самостоятельно МБОО СОШ № 4 сообщаем, что вышеуказанные нарушения 

устранены. 

По подпункту 14 пункта 6 Представления устранить нарушение не